COMUNE DI BARI SARDO PROVINCIA DI NUORO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 26 DEL 12/03/2019

OGGETTO: Concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della Palestra Comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico. Approvazione elenco candidature pervenute. Nomina Commissione Giudicatrice.

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

PREMESSO CHE l'alloggio posto all'interno del complesso scolastico, a seguito del trasferimento del custode in altra abitazione, risulta vacante;

CONSIDERATO che è intendimento di questa Amministrazione procedere alla concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico;

RICHIAMATI gli artt. 1803 e seguenti del Codice Civile disciplinanti il "Comodato" (Libro IV, Titolo III, Capo XIV), trattandosi in questa fattispecie di un contratto di comodato d'uso modale;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 15.01.2019, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "Concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico. Approvazione criteri per la concessione" con la quale sono stati indicati i contenuti e le modalità da inserire nell'Avviso Pubblico per la concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico;

VISTA la propria Determinazione n. 12 del 05.02.2019, con la quale:

- si è stabilito di procedere, in esecuzione degli indirizzi formulati dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 3 del 15.01.2019, all'indizione e avvio della procedura comparativa di selezione, ad evidenza pubblica, per la concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico;
- si approvava l'elenco degli allegati di gara;

DATO ATTO che l'Avviso Pubblico, prot. comunale n. 1405 del 05.02.2019, è stato pubblicato nella homepage e all'Albo Pretorio online del sito web istituzionale dell'Ente dal 05 febbraio 2019 al 20 febbraio 2019;

DATO ATTO che, entro la scadenza prevista, sono pervenute n. 3 richieste di partecipazione il cui elenco è allegato alla presente per farne parte integrante sotto la lettera A);

612

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice ai fini dell'espletamento della procedura selettiva;

INDIVIDUATI i dipendenti dell'Ente dotati di specifiche competenze tecniche rispetto alle materie previste nell'Avviso Pubblico da nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice, nelle persone di seguito indicate:

- 1. Dott.ssa Silvia Congiu, Responsabile del Servizio Economico Finanziario, in qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice;
- 2. Geom. Francesco Pala, Istruttore Tecnico, categoria C, dipendente del Servizio Tecnico, in qualità di Componente della Commissione Giudicatrice;
- 3. Rag. Monica Bozzi, Istruttore Amministrativo Contabile, categoria C, dipendente del Servizio Economico Finanziario, in qualità di Componente e Segretario Verbalizzante della Commissione Giudicatrice:

RITENUTO poter attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO, altresì, che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Bari Sardo, è stato accertato che non sussistono, in relazione al presente provvedimento, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile di Servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vario titolo all'istruttoria dell'atto, nonché degli altri soggetti indicati nel predetto Codice di Comportamento;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 09.01.2019 con la quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile del Servizio Economico Finanziario fino al 31.12.2019;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1) DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) DI DARE ATTO del fatto che sono pervenute al protocollo generale del Comune n. 3 richieste di partecipazione alla procedura comparativa di selezione, ad evidenza pubblica, per la concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico, il cui elenco è allegato alla presente per farne parte integrante sotto la lettera A);
- 3) DI NOMINARE, per lo svolgimento della procedura selettiva relativa alla "concessione, in comodato modale, dell'alloggio di servizio della palestra comunale della scuola secondaria, con onere del comodatario di provvedere all'espletamento dei servizi di vigilanza, custodia, manutenzione, cura e pulizia del complesso scolastico", in quanto dipendenti dell'Ente dotati di specifiche competenze tecniche rispetto alle materie previste nell'Avviso Pubblico, le persone di seguito indicate:
- Dott.ssa Silvia Congiu, Responsabile del Servizio Economico Finanziario, in qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice;
- Geom. Francesco Pala, Istruttore Tecnico, categoria C, dipendente del Servizio Tecnico, in qualità di Componente della Commissione Giudicatrice;
- Rag. Monica Bozzi, Istruttore Amministrativo Contabile, categoria C, dipendente del Servizio Economico Finanziario, in qualità di Componente e Segretario Verbalizzante della Commissione Giudicatrice;

5) DI PRECISARE che l'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del comune di Bari Sardo;

0 12 V

- 6) DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del d.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii.;
- 7) DI DARE ATTO, altresì, che, ai sensi di quanto previsto dal codice di comportamento dei dipendenti del comune di bari sardo, è stato accertato che non sussistono, in relazione al presente provvedimento, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del sottoscritto responsabile di servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vario titolo all'istruttoria dell'atto, nonché degli altri soggetti indicati nel predetto codice di comportamento.
- 8) DI DISPORRE, per ragione di pubblicità degli atti e di trasparenza dell'azione amministrativa, la pubblicazione della presente determinazione sul sito web dell'ente.

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario D.ssa Silvia Congiu

g 4 m. a